



Ekonomiassistent sommarvikariat

Vi söker en sommarvikarie till vår ekonomiavdelning med placering i Luleå. Vikariatet är på heltid under perioden 9 juli – 26 augusti. Jobbet passar perfekt för dig som vill skaffa dig meriterande erfarenheter inom ekonomiområdet.

Arbetet innebär att ansvara för den löpande redovisningen av bolagen inom Nyhléns Hugosons koncern. Du kommer att ansvara för hantering av leverantörsfakturor (scanning, validering och kontering), kundfakturer, in- och utbetalningar samt löpande bokföring. I tjänsten ingår också att ansvara för växel, posthantering samt övrigt förekommande arbetsuppgifter inom ekonomiavdelningen.

Arbetet kräver att du är noggrann, initiativrik och kan arbeta självständigt. Vi ser gärna att du har erfarenhet från liknande arbetsuppgifter.

Du är välkommen med din ansökan innehållande CV och personligt brev senast den 15 april. Du ansöker via mail till rekrytering@hugosons.se, Märk din ansökan med "Ekonomiassistent." Urval sker löpande så skicka in din ansökan så snart som möjligt!

Vår vision är att vara det naturliga valet vid alla norrländska måltidstillfällen. Det blir vi genom att vara det ledande norrländska kött- och charkföretaget med fokus på våra kunder, vårt mathantverk och våra norrländska bönder. Respekten för miljö, hälsa och djuromsorg är central för verksamheten, liksom våra värdeord: affärsmässig, delaktig och stolt. Hantverket ligger alltid till grund för vår produktion, med erfarenhet och ett personligt engagemang i varje del av tillverkningen. Vi använder inga onödiga tillsatser i vår mat och garanterar hög kvalitet på våra produkter. Våra anläggningar finns i Luleå (slakt, styckning och charkproduktion), Skellefteå (paketering av kött, kallskänk och transport) och Ullånger (slakteri). I koncernen ingår även Guldfisken Kök AB (kyld färdigmat) och Ånge Chark AB (charkproduktion). Nyhléns Hugosons har idag ca 230 medarbetare och omsätter nästan 600 miljoner kronor.

Läs mer om oss på www.nyhlenshugosons.se, www.guldfisken.com, www.angechark.se